



CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI XÂY DỰNG STD

VPGD: P301, N5A Hoàng Đạo Thúy, Thanh Xuân, HN

Xưởng cơ khí: 685 Lĩnh Nam, Hoàng Mai, Hà Nội

ĐT: 04 35568978/79 - Fax: 04 35568980

Niềm tin của mọi công trình

Email: vttbcauduong@gmail.com - Website: <http://vattucauduong.vn>

Hà Nội, Ngày 15 tháng 05 năm 2017

BẢN CÔNG BỐ GIÁ VẬT TƯ

Vật tư thiết bị An Toàn Giao Thông

Số: Q2-2017/STD/ATGT

Người gửi: Phòng Kinh Doanh

Hotline: **Mr Việt** 0902191288

Mr Hoàng 0906893186

Người nhận: Ms/Mr


ĐT/Fax: Email:





Dự án:

Kính gửi: Quý Khách Hàng

Công ty STD xin gửi bản công bố giá vật tư hạng mục An Toàn Giao Thông, cụ thể như sau:

TT	TÊN SẢN PHẨM	ĐVT	SỐ LƯỢNG	ĐƠN GIÁ (VNĐ)		
				SƠN TRẮNG ĐỎ	MẠ ĐIỆN PHÂN	MẠ KẼM NHÚNG NÓNG
I	HỘ LAN MỀM. BƯỚC CỘT 3M Tính cho 1 đoạn dài 100m	md	100	392.130	392.130	457.317
1	Tấm sóng <i>SS400. 3,320 x 310 x 3mm</i>	Tấm	33	441.677	441.677	519.228
2	Cột <i>U 160 x 160 x 5 x 1,750mm</i>	Cái	34	543.456	543.456	638.876
3	Đệm <i>U 160 x 160 x 5 x 360mm</i>	Cái	34	111.797	111.797	131.426
4	Tấm đầu, tấm cuối	Tấm	2	191.400	191.400	215.336
5	Tiêu phản quang	Cái	34			7.000
6	Bulong M16 x 36mm	Bộ	306			3.250
7	Bulong M20 x 380mm	Bộ	34			21.875
II	HỘ LAN MỀM. BƯỚC CỘT 2M Tính cho 1 đoạn dài 100m	md	100	576.573	576.573	664.215
1	Tấm sóng <i>SS540. 2,320 x 310 x 3mm</i>	Tấm	50	487.899	487.899	565.450
2	Cột tròn <i>D141 x 4.5 x 2,000mm</i>	Cái	51	560.096	560.096	651.776
3	Tấm đệm <i>5 x 70 x 300mm</i>	Cái	51	22.700	22.700	25.000
4	Nắp D150 x 1.6mm	Cái	51	7.400	7.400	8.300
5	Tấm đầu, tấm cuối	Tấm	2	191.400	191.400	215.336
6	Tiêu phản quang	Cái	51			7.000
7	Bulong M16 x 36mm	Bộ	510			3.250
8	Bulong M20 x 180mm	Bộ	51			15.000
III	LAN CAN CẦU Mạ kẽm nhúng nóng Đơn giá ko áp dụng cho cột trụ lan can đúc	kg	1	25,500 - 28,500 <i>Đơn giá tùy thuộc bản vẽ thiết kế</i>		

IV	LƯỚI CHỐNG CHÓI. LOẠI 2M Tính cho 1 đoạn dài 100m	md	100	288.396	28.839.628	 <p>Sản phẩm được sản xuất theo đúng thiết kế. Mạ kẽm nhúng nóng theo tiêu chuẩn ASTM A123</p>
1	Trụ ống thép loại 1 D60 x 3 x 500mm , bịt đầu. Theo thiết kế	Cái	49	98.000	4.802.000	
2	Trụ ống thép loại 2 D60 x 3 x 250mm bịt đầu, Theo thiết kế	Cái	2	63.150	126.301	
3	Tấm chống chói loại thường. KT: 1780 x 450mm . Ống thép D33.5 x 3mm . Mắt lưới 38 x 100, dày 4.5mm. Nẹp dày 2,3mm	Tấm	48	462.000	22.176.000	
4	Tấm chống chói loại vát. KT: 1780 x 225-450mm . Ống thép D33.5 x 3mm . Mắt lưới 38 x 100, dày 4.5mm. Nẹp dày 2,3mm	Tấm	2	426.664	853.327	
5	Bulong nở sắt D10 x 100mm	Bộ	196	3.000	588.000	
6	Bulong M12 x 20mm	Bộ	196	1.500	294.000	
V	BIỂN BÁO GIAO THÔNG					<p>Thép biển dày 2-3mm. Khung biển 20x40mm. Toàn bộ mạ kẽm/son tĩnh điện. Sản phẩm sử dụng màng phản quang 3M series 3900 theo tiêu chuẩn 41/2016 BGTVT</p>
1	Biển báo Tam Giác A700	Cái	1	370.500	<p><i>D76 x 3mm mạ kẽm</i></p> <p><i>D88 x 3mm mạ kẽm</i></p>	
2	Biển báo Tam Giác A875			585.000		
3	Biển báo Tròn D700			754.000		
4	Biển báo Tròn D875			1.170.000		
5	Biển báo vuông, chữ nhật S>1m2	m2	1	1.600.000		
6	Biển báo vuông, chữ nhật S<1m2			1.824.000		
7	Cột treo biển báo D= 80mm , sơn trắng đỏ	m	1	150.000		
8	Cột treo biển báo D= 90mm , sơn trắng đỏ			174.000		
VI	MÀNG PHẢN QUANG 3M					<p>Xuất xứ: Mỹ TCVN 7887-2008</p>
1	Màng phản quang 3M series DG 610	m2	1	282.333		
2	Màng phản quang 3M series DG 3400	m2	1	534.417	Loại III	
3	Màng phản quang 3M series DG 3900	m2	1	584.833	Loại IV	
4	Màng phản quang 3M series DG 4000	m2	1	1.562.917	Loại IX	
VIII	SƠN GIAO THÔNG					<p>Sử dụng sơn Synthetic nhập khẩu Malaysia hoặc có chất lượng tương đương. Đơn giá áp dụng với đơn hàng >1,000 m2</p>
1	Thi công sơn độ dày 2mm màu trắng	m2	1	150.000		
2	Thi công sơn độ dày 2mm màu vàng			160.000		
3	Thi công sơn độ dày 2.5mm màu trắng			160.000		
4	Thi công sơn độ dày 2.5mm màu vàng			170.000		
5	Sơn gờ giảm tốc dày 4mm			290.000		
6	Sơn gờ giảm tốc dày 6mm			450.000		
VIII	CỘT BIỂN CHỈ DẪN CÀN VƯỜN Mạ kẽm nhúng nóng	kg	1	29.400	Sản xuất theo bản vẽ thiết kế Mạ kẽm theo TC ASTM A123	

IX	GƯƠNG CẦU LỒI					Sản phẩm nhập khẩu, bảo hành 12 tháng. Đầy đủ chứng chỉ chất lượng (CQ), chứng chỉ xuất xứ (CO)
1	Gương cầu lồi D600		Cái	1	1.100.000	
2	Gương cầu lồi D800				2.000.000	
3	Gương cầu lồi D1000				2.600.000	
X	ĐÈN TÍN HIỆU GT Năng lượng mặt trời KT: 300x300mm		Cái	1	3.360.000	Sản phẩm nhập khẩu Trung Quốc. Đầy đủ chứng chỉ chất lượng (CQ), chứng chỉ xuất xứ (CO)
XI	ĐINH PHẢN QUANG 3M, MỸ Chất liệu: Nhôm KT: 100x100mm		Cái	1	110.000	Sản phẩm nhập khẩu, xuất xứ: Mỹ. Đầy đủ chứng chỉ chất lượng (CQ), chứng chỉ xuất xứ (CO)
XII	ĐÁI PHÂN CÁCH CHỨA NƯỚC KT: 1200x600x900 Chất liệu: LLDPE		Cái	1	2,500,000-5,000,000	Sản phẩm nhập khẩu Trung Quốc. Đầy đủ chứng chỉ chất lượng (CQ), chứng chỉ xuất xứ (CO)

GHI CHÚ: Quý khách vui lòng liên hệ để nhận được báo giá mới với đơn giá cạnh tranh nhất!

- Tiêu chuẩn hàng hóa: Sản phẩm được sản xuất và nhập khẩu phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về báo hiệu đường bộ, số: QCVN 41:2016/BGTVT
- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT 10%
- Phương thức thanh toán: Theo thỏa thuận.
- Địa điểm giao hàng: Tại kho bên bán, tại Hà Nội.
- Hiệu lực báo giá: Báo giá có hiệu lực kể từ ngày: 15/05/2017 đến khi có báo giá mới.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Khách Hàng !

XÁC NHẬN CỦA KHÁCH HÀNG

CÔNG TY TNHH ĐT TM XD STD

